

Številka dokumenta: NMV 7/2025

Datum: 15. 12. 2025

### Podatki o javnem naročilu

Številka objave: JN008929/2025-SL1/01

Datum objave na portalu javnih naročil Republike Slovenije: 13. 11. 2025

**Predmet naročila:** Zimsko vzdrževanje lokalnih cest v občini Ravne na Koroškem za sezoni 2025/2026 in 2026/2027

**Vrsta postopka:** ZJN-3 postopek naročila male vrednosti (splošno področje – storitev)

Na podlagi določbe 90. člena Zakon o javnem naročanju (ZJN-3) (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL;) izdajam naslednjo

### ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA

Naročilo se odda na podlagi skupne ponudbe, ki jo je oddal ponudnik:

**Franc Kotnik, Sele 43, 2380 Slovenj Gradec**

#### Obrazložitev:

1. Naročnik je prejel naslednjo pravočasno ponudbo, ki so jo oddali naslednji gospodarski subjekti v skupni ponudbi (pregled po sklopih):

#### SKLOP 1

|                                                             |                                     |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 8.316,00 €                          |
| DDV 9,5 %                                                   | 790,02 €                            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 9.106,02 €                          |
| Ime ponudnika                                               | PGM LIPOVNIK, ALOJZIJ LIPOVNIK S.P. |

|                                                             |                                     |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| II. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 8.316,00 €                          |
| DDV 9,5 %                                                   | 790,02 €                            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 9.106,02 €                          |
| Ime ponudnika                                               | PGM LIPOVNIK, ALOJZIJ LIPOVNIK S.P. |

## SKLOP 2

|                                                             |               |
|-------------------------------------------------------------|---------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €    |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €      |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €   |
| Ime ponudnika                                               | Jožef Obretan |

|                                                             |               |
|-------------------------------------------------------------|---------------|
| II. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €    |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €      |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €   |
| Ime ponudnika                                               | Jožef Obretan |

## SKLOP 3

|                                                             |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €  |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €    |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 € |
| Ime ponudnika                                               | Izidor Lah  |

|                                                               |             |
|---------------------------------------------------------------|-------------|
| II. LOKALNE CESTE - POSIPANJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €  |
| DDV 9,5 %                                                     | 877,80 €    |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                          | 10.117,80 € |
| Ime ponudnika                                                 | Izidor Lah  |

|                                                              |             |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| III. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €  |
| DDV 9,5 %                                                    | 877,80 €    |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                         | 10.117,80 € |
| Ime ponudnika                                                | Izidor Lah  |

## SKLOP 4

|                                                             |              |
|-------------------------------------------------------------|--------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €  |
| Ime ponudnika                                               | Franc Kotnik |

|                                                               |              |
|---------------------------------------------------------------|--------------|
| II. LOKALNE CESTE - POSIPANJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                     | 877,80 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                          | 10.117,80 €  |
| Ime ponudnika                                                 | Franc Kotnik |

|                                                              |              |
|--------------------------------------------------------------|--------------|
| III. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                    | 877,80 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                         | 10.117,80 €  |
| Ime ponudnika                                                | Franc Kotnik |

#### SKLOP 5

|                                                             |                     |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 6.930,00 €          |
| DDV 9,5 %                                                   | 658,35 €            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 7.588,35 €          |
| Ime ponudnika                                               | Marijan Štajner ml. |

|                                                             |                     |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|
| II. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 6.930,00 €          |
| DDV 9,5 %                                                   | 658,35 €            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 7.588,35 €          |
| Ime ponudnika                                               | Marijan Štajner ml. |

#### SKLOP 6

|                                                             |                     |
|-------------------------------------------------------------|---------------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €          |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €         |
| Ime ponudnika                                               | David Juteršek s.p. |

|                                                               |                     |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|
| II. LOKALNE CESTE - POSIPANJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €          |
| DDV 9,5 %                                                     | 877,80 €            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                          | 10.117,80 €         |
| Ime ponudnika                                                 | David Juteršek s.p. |



|                                                              |                     |
|--------------------------------------------------------------|---------------------|
| III. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €          |
| DDV 9,5 %                                                    | 877,80 €            |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                         | 10.117,80 €         |
| Ime ponudnika                                                | David Juteršek s.p. |

#### SKLOP 7

|                                                             |                   |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €        |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €          |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €       |
| Ime ponudnika                                               | Marjan Prikeržnik |

|                                                             |                   |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|
| II. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 9.240,00 €        |
| DDV 9,5 %                                                   | 877,80 €          |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 10.117,80 €       |
| Ime ponudnika                                               | Marjan Prikeržnik |

#### SKLOP 8

|                                                             |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 7.392,00 €  |
| DDV 9,5 %                                                   | 702,24 €    |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 8.094,24 €  |
| Ime ponudnika                                               | Janez Kumer |

|                                                             |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------|
| II. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 7.392,00 €  |
| DDV 9,5 %                                                   | 702,24 €    |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 8.094,24 €  |
| Ime ponudnika                                               | Janez Kumer |

#### SKLOP 9

|                                                             |              |
|-------------------------------------------------------------|--------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 4.620,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                   | 438,90 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 5.058,90 €   |
| Ime ponudnika                                               | Silvo Merkač |

|                                                               |              |
|---------------------------------------------------------------|--------------|
| II. LOKALNE CESTE - POSIPANJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 4.620,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                     | 438,90 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                          | 5.058,90 €   |
| Ime ponudnika                                                 | Silvo Merkač |

#### SKLOP 10

|                                                             |                  |
|-------------------------------------------------------------|------------------|
| I. LOKALNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 6.930,00 €       |
| DDV 9,5 %                                                   | 658,35 €         |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                        | 7.588,35 €       |
| Ime ponudnika                                               | Tomaž Rezar s.p. |

#### SKLOP 11

|                                                            |              |
|------------------------------------------------------------|--------------|
| I. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 6.930,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                  | 658,35 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                       | 7.588,35 €   |
| Ime ponudnika                                              | Peter Kričej |

#### SKLOP 12

|                                                            |              |
|------------------------------------------------------------|--------------|
| I. GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 4.620,00 €   |
| DDV 9,5 %                                                  | 438,90 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                       | 5.058,90 €   |
| Ime ponudnika                                              | Silvo Merkač |

#### SKLOP 13

|                                                         |              |
|---------------------------------------------------------|--------------|
| GOZDNE CESTE - PLUŽENJE<br>Ponudbena vrednost brez DDV: | 4.620,00 €   |
| DDV 9,5 %                                               | 438,90 €     |
| Skupna ponudbena cena vključno z DDV                    | 5.058,90 €   |
| Ime ponudnika                                           | Silvo Merkač |

## 2. Pregled in ocenjevanje ponudb

Naročnik je pri formalnem pregledu ponudbe ugotovil, da so vsi gospodarski subjekti v skupni ponudbi dostavili zahtevane dokumente.

Naročnik je nato preveril ponudbo glede merila ekonomsko najugodnejša ponudba glede na ceno in tehnične ustreznosti ponudbe in ugotovil, da skupna ponudba ustreza vsem tehničnim zahtevam iz razpisne dokumentacije. Pri naročniku ni nastal dvom o resničnosti ponudnikovih izjav, zato izjav ni preverjal v sistemu e-Dosje. Ker navedena ponudba ni presegala zagotovljenih sredstev naročnika in je ustrezala tehničnim zahtevam naročnika je komisija ugotovila, da skupna ponudba ustreza vsem pogojem iz razpisne dokumentacije.

### **Utemeljitev izbire:**

Skupna ponudba izbranega ponudnika je dopustna v skladu z 29. točko 2. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-) ker:

- za ponudnike v skupni ponudbi ne obstajajo razlogi za izključitev in ponudniki izpolnjujejo pogoje za sodelovanje,
- skupna ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila,
- ponudba je prispela pravočasno,
- pri ponudbi ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija,
- naročnik ponudbe ni ocenil za neobičajno nizko in
- ponudbena cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

### **Pravni pouk:**

Zoper to odločitev se lahko skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17, 72/19 in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju ZPVPJN) vloži zahtevek za revizijo postopka oddaje javnega naročila v pet delovnih dni od objave te odločitve pri JKP Ravne na Koroškem d.o.o., Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem, in sicer preko portala eRevizija na spletni strani: <https://www.portalerevizija.si>.

Za uporabo portala se mora vlagatelj oz. njegov pooblaščenec predhodno registrirati. Navodila za uporabo so dostopna na spletni strani:

[https://www.portalerevizija.si/assets/documents/Navodila\\_za\\_uporabo\\_portala\\_eRevizija.pdf](https://www.portalerevizija.si/assets/documents/Navodila_za_uporabo_portala_eRevizija.pdf).

Zahtevek za revizijo mora vsebovati ime, naslov in kontaktno osebo vlagatelja, ime naročnika, oznako javnega naročila oziroma te odločitve, predmet javnega naročila, očitane kršitve, dejstva in dokaze, s katerim se kršitve dokazujejo, potrdilo o plačilu takse iz 71. člena ZPVPJN, če vlagatelj nastopa s pooblaščencom, pa tudi pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku.



Vlagatelj zahtevka za revizijo mora ob vložitvi zahtevka za revizijo plačati predpisano takso v višini 4.330,42 EUR na naslednji račun:

Transakcijski račun: SI56 0110 0100 0358 802  
Odprt pri: Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija  
SWIFT KODA: BSLJSI2X  
IBAN: SI56011001000358802  
Referenca: 11 16110-7111290-00892925

Predlagatelj:

Dušan Jamnik,  
Odgovorna oseba za izvedbo javnega naročila

Podpisnik:

Miha Horvat, direktor

  
JKP 1

Ravne na Koroškem, d.o.o.

Vročiti:

- objava na Portalu javnih naročil
- v spis predmetnega javnega naročila

